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CLASSIFICAÇÃO ESPECIFICAÇÃO DA RECEITA RECEITA ARRECADADA

NO MÊS NO ANO

RECEITA ORÇADA DIFERENÇAS

% %

%RUBRFON.

 1000.00.00.00

 1200.00.00.00

 1210.00.00.00

 1210.29.00.00

 1210.29.01.00

 1210.29.01.01

 1210.29.07.00

 1210.29.07.01

 1210.29.07.02

 1210.29.07.03

 1210.29.07.04

 1210.29.07.05

 1210.29.07.06

 1210.29.07.07

 1210.29.07.08

 1210.29.07.09

 1210.29.07.10

 1210.29.07.11

 004

 004

 004

 004

 004

 004

 004

 004

 004

 004

 004

 004

 0067

 0006

 0007

 0008

 0009

 0010

 0093

 0061

 0062

 0073

 0074

 0075

RECEITAS CORRENTES

RECEITA DE CONTRIBUIÇÕES

CONTRIBUIÇÕES SOCIAIS

CONTRIBUIÇÕES PREVIDENCIÁRIAS DO REGIME
PRÓPRIO
CONTRIBUIÇÃO PATRONAL PARA O REGIME
PRÓPRIO DE PREVIDÊNCIA
Contr Patronal Ao Rpps - Servid Afast S/ Remun. E
Cedidos

CONTRIBUIÇÕES DE SERVIDOR ATIVO CIVIL

Contrib Serv. Ativo Civil Poder Executivo

Contrib Serv. Ativo Civil Poder Legisl

Contrib Serv. Ativo Civil Semae

Contrib Serv. Ativo Civil Riopretoprev

Contrib 13º Sal Serv. Ativo Poder Executivo

Contrib 13º Sal Serv. Ativo Poder Legislativo

Contrib 13º Sal Serv. Ativo Semae

Contrib 13º Sal Serv. Ativo Riopretoprev

Contrib Serv. Afast S/ Remun.E Cedidos

Contrib Serv. Em Benef. Por Incapac.Poder Executivo

Contrib Serv. Em Benef. Por Incapac. Poder Legislativo

 2.615.402,60

 2.512.138,45

 2.512.138,45

 2.512.138,45

 2.873,53

 2.873,53

 2.345.695,39

 2.098.719,21

 99.111,25

 101.038,19

 6.725,81

 0,00

 38,52

 0,00

 0,00

 2.239,41

 22.929,37

 0,00

 5.153.403,45

 4.949.783,15

 4.949.783,15

 4.949.783,15

 5.381,27

 5.381,27

 4.619.200,42

 4.207.007,21

 99.111,25

 201.814,30

 13.451,64

 24.159,64

 38,52

 0,00

 0,00

 4.295,92

 40.093,82

 0,00

 99,92

 95,97

 95,97

 95,97

 0,11

 0,11

 89,61

 80,18

 3,79

 3,86

 0,26

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,09

 0,88

 0,00

 99,92

 95,97

 95,97

 95,97

 0,11

 0,11

 89,61

 80,18

 3,79

 3,86

 0,26

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,09

 0,88

 0,00

 35.862.400,00

 33.800.600,00

 33.800.600,00

 33.786.600,00

 54.000,00

 54.000,00

 31.527.100,00

 25.380.000,00

 659.000,00

 1.902.000,00

 91.000,00

 2.105.000,00

 53.000,00

 183.000,00

 7.000,00

 20.000,00

 868.000,00

 16.000,00

 27,28

 25,71

 25,71

 25,70

 0,04

 0,04

 23,98

 19,30

 0,50

 1,45

 0,07

 1,60

 0,04

 0,14

 0,01

 0,02

 0,66

 0,01

-30.708.996,55

-28.850.816,85

-28.850.816,85

-28.836.816,85

-48.618,73

-48.618,73

-26.907.899,58

-21.172.992,79

-559.888,75

-1.700.185,70

-77.548,36

-2.080.840,36

-52.961,48

-183.000,00

-7.000,00

-15.704,08

-827.906,18

-16.000,00

Rpps-Contribuição Patronal

Rpps-Contribuição Segurados

Rpps-Contribuição Segurados

Rpps-Contribuição Segurados

Rpps-Contribuição Segurados

Rpps-Contribuição Segurados

Rpps-Contribuição Segurados

Rpps-Contribuição Segurados

Rpps-Contribuição Segurados

Rpps-Contribuição Segurados

Rpps-Contribuição Segurados

Rpps-Contribuição Segurados

611000

612000

612000

612000

612000

612000

612000

612000

612000

612000

612000

612000

Aplicação

Aplicação

Aplicação

Aplicação

Aplicação

Aplicação

Aplicação

Aplicação

Aplicação

Aplicação

Aplicação

Aplicação
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CLASSIFICAÇÃO ESPECIFICAÇÃO DA RECEITA RECEITA ARRECADADA

NO MÊS NO ANO

RECEITA ORÇADA DIFERENÇAS

% %

%RUBRFON.

 1210.29.07.12

 1210.29.07.13

 1210.29.07.14

 1210.29.07.15

 1210.29.07.16

 1210.29.07.17

 1210.29.07.18

 1210.29.07.19

 1210.29.07.20

 1210.29.07.21

 1210.29.07.22

 1210.29.07.23

 1210.29.07.24

 1210.29.07.25

 1210.29.09.00

 1210.29.09.01

 004

 004

 004

 004

 004

 004

 004

 004

 004

 004

 004

 004

 004

 004

 004

 0076

 0077

 0078

 0079

 0085

 0086

 0087

 0088

 0089

 0090

 0091

 0092

 0094

 0095

 0012

Contrib Serv. Em Benef. Por Incapac. Semae

Contrib Serv. Em Benef. Por Incapac. Riopretoprev

Contrib 13º Sal Serv. Em Benef Incap-Executivo

Contrib 13º Sal Serv. Em Benef Incap-Legislativo

Contrib 13º Sal Serv. Em Benef Incap-Semae

Contrib 13º Sal Serv. Em Benef Incap-Riopretoprev

Contrib Serv. Em Benef. Sal. Maternidade-Poder Exec.

Contrib Serv. Em Benef. Sal. Maternidade-Poder
Legisl.

Contrib Serv. Em Benef. Sal. Maternidade-Semae

Contrib Serv. Em Benef. Sal. Maternidade-
Riopretoprev

Contr 13º Sal Serv. Em Sal.Matern-Executivo

Contr 13º Sal Serv. Em Sal.Matern-Legislativo

Contr 13º Sal Serv. Em Salario Matern.Semae

Contr 13º Sal Serv. Em Salario Matern.Riopretoprev

CONTRIBUIÇÕES DE SERVIDOR INATIVO CIVIL

Contrib Serv. Inativo Civil Poder Executivo

 459,84

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 13.322,65

 1.111,14

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 156.555,44

 143.334,21

 1.316,62

 0,00

 656,81

 0,00

 69,59

 0,00

 24.250,61

 2.222,28

 456,49

 0,00

 255,72

 0,00

 0,00

 0,00

 311.433,17

 284.990,71

 0,02

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,51

 0,04

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 5,98

 5,48

 0,02

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,51

 0,04

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 5,98

 5,48

 30.000,00

 6.000,00

 79.000,00

 1.400,00

 2.600,00

 900,00

 93.000,00

 11.000,00

 6.000,00

 2.800,00

 8.600,00

 900,00

 500,00

 400,00

 2.069.000,00

 1.643.000,00

 0,02

 0,00

 0,06

 0,00

 0,00

 0,00

 0,07

 0,01

 0,00

 0,00

 0,01

 0,00

 0,00

 0,00

 1,57

 1,25

-28.683,38

-6.000,00

-78.343,19

-1.400,00

-2.530,41

-900,00

-68.749,39

-8.777,72

-5.543,51

-2.800,00

-8.344,28

-900,00

-500,00

-400,00

-1.757.566,83

-1.358.009,29

Rpps-Contribuição Segurados

Rpps-Contribuição Segurados

Rpps-Contribuição Segurados

Rpps-Contribuição Segurados

Rpps-Contribuição Segurados

Rpps-Contribuição Segurados

Rpps-Contribuição Segurados

Rpps-Contribuição Segurados

Rpps-Contribuição Segurados

Rpps-Contribuição Segurados

Rpps-Contribuição Segurados

Rpps-Contribuição Segurados

Rpps-Contribuição Segurados

Rpps-Contribuição Segurados

Rpps-Contribuição Segurados

612000

612000

612000

612000

612000

612000

612000

612000

612000

612000

612000

612000

612000

612000

612000

Aplicação

Aplicação

Aplicação

Aplicação

Aplicação

Aplicação

Aplicação

Aplicação

Aplicação

Aplicação

Aplicação

Aplicação

Aplicação

Aplicação

Aplicação
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CLASSIFICAÇÃO ESPECIFICAÇÃO DA RECEITA RECEITA ARRECADADA

NO MÊS NO ANO

RECEITA ORÇADA DIFERENÇAS

% %

%RUBRFON.

 1210.29.09.02

 1210.29.09.03

 1210.29.09.04

 1210.29.09.05

 1210.29.09.06

 1210.29.11.00

 1210.29.11.01

 1210.29.11.02

 1210.29.11.03

 1210.29.11.04

 1210.29.11.05

 1210.29.11.06

 1210.29.16.00

 1210.29.17.00

 1210.29.18.00

 004

 004

 004

 004

 004

 004

 004

 004

 004

 004

 004

 004

 004

 004

 0013

 0014

 0096

 0097

 0098

 0016

 0017

 0018

 0099

 0100

 0101

 0102

 0103

 0104

Contrib Serv. Inativo Civil Poder Legislativo

Contrib Serv. Inativo Civil Semae

Contrib 13º Sal Serv. Inativo Civil Poder Executivo

Contrib 13º Sal Serv. Inativo Civil Poder Legislativo

Contrib 13º Sal Serv. Inativo Civil Poder Semae

CONTRIBUIÇÕES DE PENSIONISTAS CIVIL

Contrib Pensionistas Civil Poder Executivo

Contrib. Pensionistas Civil Poder Legislativo

Contrib. Pensionistas Civil Semae

Contrib 13º Sal Pensionistas Civil Poder Executivo

Contrib 13º Sal Pensionistas Civil Poder Legislativo

Contrib 13º Sal Pensionistas Civil Semae

Contrib Patronal Oriunda Pagto De Sentenças Judiciais

Contrib Servidor Ativo Oriunda De Pagto Sentença
Judicial

Contrib Servidor Inativo Oriunda De Pagto Sentença
Judicial

 13.221,23

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 7.014,09

 5.365,84

 1.648,25

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 26.442,46

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 13.768,29

 10.471,79

 3.296,50

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,51

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,27

 0,20

 0,06

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,51

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,27

 0,20

 0,06

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 121.000,00

 10.000,00

 159.000,00

 126.000,00

 10.000,00

 122.000,00

 57.000,00

 36.000,00

 12.000,00

 10.000,00

 4.600,00

 2.400,00

 5.800,00

 2.900,00

 2.900,00

 0,09

 0,01

 0,12

 0,10

 0,01

 0,09

 0,04

 0,03

 0,01

 0,01

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

-94.557,54

-10.000,00

-159.000,00

-126.000,00

-10.000,00

-108.231,71

-46.528,21

-32.703,50

-12.000,00

-10.000,00

-4.600,00

-2.400,00

-5.800,00

-2.900,00

-2.900,00

Rpps-Contribuição Segurados

Rpps-Contribuição Segurados

Rpps-Contribuição Segurados

Rpps-Contribuição Segurados

Rpps-Contribuição Segurados

Rpps-Contribuição Segurados

Rpps-Contribuição Segurados

Rpps-Contribuição Segurados

Rpps-Contribuição Segurados

Rpps-Contribuição Segurados

Rpps-Contribuição Segurados

Rpps-Contribuição Patronal

Rpps-Contribuição Segurados

Rpps-Contribuição Segurados

612000

612000

612000

612000

612000

612000

612000

612000

612000

612000

612000

611000

612000

612000

Aplicação

Aplicação

Aplicação

Aplicação

Aplicação

Aplicação

Aplicação

Aplicação

Aplicação

Aplicação

Aplicação

Aplicação

Aplicação

Aplicação
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CLASSIFICAÇÃO ESPECIFICAÇÃO DA RECEITA RECEITA ARRECADADA

NO MÊS NO ANO

RECEITA ORÇADA DIFERENÇAS

% %

%RUBRFON.

 1210.29.19.00

 1210.99.00.00

 1210.99.01.00

 1300.00.00.00

 1320.00.00.00

 1328.00.00.00

 1328.10.00.00

 1328.10.01.00

 1328.20.01.00

 1900.00.00.00

 1910.00.00.00

 1912.00.00.00

 1912.99.00.00

 1912.99.01.00

 1920.00.00.00

 1922.00.00.00

 1922.10.00.00

 1922.10.01.00

 1922.99.00.00

 1922.99.01.00

 1990.00.00.00

 004

 004

 004

 004

 004

 004

 004

 004

 0105

 0020

 0063

 0064

 0036

 0041

 0044

 0120

Contrib Pensionistas Oriunda De Pagto Sentença
Judicial

OUTRAS CONTRIBUIÇÕES SOCIAIS

Outras Contribuições Sociais

RECEITA PATRIMONIAL

RECEITAS DE VALORES MOBILIÁRIOS

REMUNERAÇÃO DOS INVESTIMENTOS DO RPPS

REMUNERAÇÃO INVEST.RPPS.EM RENDA FIXA

Remuneração Dos Investim. Do Rpps - Renda Fixa

Remuneração Dos Investim. Do Rpps - Renda
Variável

OUTRAS RECEITAS CORRENTES

MULTAS E JUROS DE MORA

MULTAS E JUROS DE MORA DAS CONTRIBUIÇÕES

MULTAS E JUROS DE MORA - OUTRAS
CONTRIBUIÇÕES
Multas E Juros De Mora De O. Contrib.

INDENIZAÇÕES E RESTITUIÇÕES

RESTITUIÇÕES

COMPENSAÇÕES FINANCEIRAS ENTRE O RGPS E
O RPPS
Comprev

Outras Restituições

Outras Restituições

RECEITAS CORRENTES DIVERSAS

 0,00

 0,00

 0,00

 8.726,82

 8.726,82

 8.726,82

 8.726,82

 8.726,82

 0,00

 94.537,33

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 94.117,34

 94.117,34

 91.908,99

 91.908,99

 2.208,35

 2.208,35

 419,99

 0,00

 0,00

 0,00

 16.931,57

 16.931,57

 16.931,57

 16.931,57

 16.931,57

 0,00

 186.688,73

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 185.848,26

 185.848,26

 178.144,82

 178.144,82

 7.703,44

 7.703,44

 840,47

 0,00

 0,00

 0,00

 0,33

 0,33

 0,33

 0,33

 0,33

 0,00

 3,61

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 3,60

 3,60

 3,51

 3,51

 0,08

 0,08

 0,02

 0,00

 0,00

 0,00

 0,33

 0,33

 0,33

 0,33

 0,33

 0,00

 3,61

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 3,60

 3,60

 3,51

 3,51

 0,08

 0,08

 0,02

 2.900,00

 14.000,00

 14.000,00

 351.000,00

 351.000,00

 351.000,00

 211.000,00

 211.000,00

 140.000,00

 1.710.800,00

 121.000,00

 121.000,00

 121.000,00

 121.000,00

 1.583.000,00

 1.583.000,00

 1.500.000,00

 1.500.000,00

 83.000,00

 83.000,00

 6.800,00

 0,00

 0,01

 0,01

 0,27

 0,27

 0,27

 0,16

 0,16

 0,11

 1,30

 0,09

 0,09

 0,09

 0,09

 1,20

 1,20

 1,14

 1,14

 0,06

 0,06

 0,01

-2.900,00

-14.000,00

-14.000,00

-334.068,43

-334.068,43

-334.068,43

-194.068,43

-194.068,43

-140.000,00

-1.524.111,27

-121.000,00

-121.000,00

-121.000,00

-121.000,00

-1.397.151,74

-1.397.151,74

-1.321.855,18

-1.321.855,18

-75.296,56

-75.296,56

-5.959,53

Rpps-Contribuição Segurados

Rpps-Contribuição Segurados

Regime Próprio De Previdência Social-Rpps

Regime Próprio De Previdência Social-Rpps

Regime Próprio De Previdência Social-Rpps

Rpps-Compensação Previdenciária

Regime Próprio De Previdência Social-Rpps

Regime Próprio De Previdência Social-Rpps

612000

612000

600000

600000

600000

620000

600000

600000

Aplicação

Aplicação

Aplicação

Aplicação

Aplicação

Aplicação

Aplicação

Aplicação
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CLASSIFICAÇÃO ESPECIFICAÇÃO DA RECEITA RECEITA ARRECADADA

NO MÊS NO ANO

RECEITA ORÇADA DIFERENÇAS

% %

%RUBRFON.

 1990.99.56.00

 1990.99.99.00

 1990.99.99.01

 7000.00.00.00

 7200.00.00.00

 7210.00.00.00

 7210.29.00.00

 7210.29.01.00

 7210.29.01.01

 7210.29.01.02

 7210.29.01.03

 7210.29.01.04

 7210.29.01.05

 7210.29.01.06

 7210.29.01.07

 7210.29.01.08

 7210.29.01.09

 004

 004

 004

 004

 004

 004

 004

 004

 004

 004

 004

 0121

 0066

 0054

 0055

 0056

 0057

 0058

 0080

 0081

 0082

 0083

Atualização Monetária De Outras Receitas

OUTRAS RECEITAS

Outras Receitas Diversas

RECEITAS CORRENTES - INTRA-
ORÇAMENTÁRIAS
RECEITA DE CONTRIBUIÇÕES - INTRA-
ORÇAMENTÁRIAS
CONTRIBUIÇÕES SOCIAIS - INTRA-
ORÇAMENTÁRIAS
CONTRIBUIÇÕES PARA O RPPSP - INTRA-
ORÇAMENTÁRIAS
CONTRIBUIÇÃO PATRONAL PARA O REGIME
PRÓPRIO DE PREVIDÊNCIA - INTRA-
ORÇAMENTÁRIAS
Contr Patronal Ao Rpps Poder Executivo

Contr Patronal Ao Rpps Poder Legisl

Contr Patronal Ao Rpps Semae

Contr Patronal Ao Rpps Riopretoprev

Contr Patronal 13º Salario Poder Executivo

Contr Patronal 13º Salario Poder Legislativo

Contr Patronal 13º Salario Semae

Contr Patronal 13º Salario Riopretoprev

Contr Patronal S/ Benef.Incapac. Poder Executivo

 0,00

 419,99

 419,99

 5.120.647,74

 5.120.647,74

 5.120.647,74

 5.120.647,74

 4.690.755,52

 4.197.438,42

 198.223,93

 202.078,58

 13.451,62

 0,00

 77,04

 0,00

 0,00

 76.290,82

 0,00

 840,47

 840,47

 9.656.052,24

 9.656.052,24

 9.656.052,24

 9.656.052,24

 9.226.160,02

 8.414.014,42

 198.223,93

 403.632,75

 26.903,28

 48.319,28

 77,04

 0,00

 0,00

 127.859,21

 0,00

 0,02

 0,02

 100,00

 100,00

 100,00

 100,00

 91,60

 81,97

 3,87

 3,95

 0,26

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 1,49

 0,00

 0,02

 0,02

 100,00

 100,00

 100,00

 100,00

 91,60

 81,97

 3,87

 3,95

 0,26

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 1,49

 2.000,00

 4.800,00

 4.800,00

 95.648.600,00

 95.648.600,00

 95.648.600,00

 95.638.600,00

 63.018.600,00

 50.760.500,00

 1.318.700,00

 3.804.400,00

 182.000,00

 4.209.600,00

 106.900,00

 365.700,00

 14.900,00

 1.736.400,00

 0,00

 0,00

 0,00

 72,75

 72,75

 72,75

 72,74

 47,93

 38,61

 1,00

 2,89

 0,14

 3,20

 0,08

 0,28

 0,01

 1,32

-2.000,00

-3.959,53

-3.959,53

-85.992.547,76

-85.992.547,76

-85.992.547,76

-85.982.547,76

-53.792.439,98

-42.346.485,58

-1.120.476,07

-3.400.767,25

-155.096,72

-4.161.280,72

-106.822,96

-365.700,00

-14.900,00

-1.608.540,79

Regime Próprio De Previdência Social-Rpps

Regime Próprio De Previdência Social-Rpps

Rpps-Contribuição Patronal

Rpps-Contribuição Patronal

Rpps-Contribuição Patronal

Rpps-Contribuição Patronal

Rpps-Contribuição Patronal

Rpps-Contribuição Patronal

Rpps-Contribuição Patronal

Rpps-Contribuição Patronal

Rpps-Contribuição Patronal

600000

600000

611000

611000

611000

611000

611000

611000

611000

611000

611000

Aplicação

Aplicação

Aplicação

Aplicação

Aplicação

Aplicação

Aplicação

Aplicação

Aplicação

Aplicação

Aplicação
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CLASSIFICAÇÃO ESPECIFICAÇÃO DA RECEITA RECEITA ARRECADADA

NO MÊS NO ANO

RECEITA ORÇADA DIFERENÇAS

% %

%RUBRFON.

 7210.29.01.10

 7210.29.01.11

 7210.29.01.12

 7210.29.01.13

 7210.29.01.14

 7210.29.01.15

 7210.29.01.16

 7210.29.01.17

 7210.29.01.18

 7210.29.01.19

 7210.29.01.20

 7210.29.01.21

 7210.29.01.22

 7210.29.01.23

 004

 004

 004

 004

 004

 004

 004

 004

 004

 004

 004

 004

 004

 004

 0084

 0106

 0107

 0108

 0109

 0110

 0111

 0112

 0113

 0114

 0115

 0116

 0117

 0118

Contr Patronal S/ Benef.Incapac. Poder Legislativo

Contr Patronal S/ Benef.Incapac. Semae

Contr Patronal S/ Benef.Incapac. Riopretoprev

Contr Patronal 13º Sal S/ Benef.Incapac. Poder
Executivo

Contr Patronal 13º Sal S/ Benef.Incapac. Poder
Legislativo

Contr Patronal 13º Sal S/ Benef.Incapac. Semae

Contr Patronal 13º Sal S/ Benef.Incapac. Riopretoprev

Contr Patronal S/ Benef.Sal.Matern. Poder Executivo

Contr Patronal S/ Benef.Sal.Matern. Poder Legislativo

Contr Patronal S/ Benef.Sal.Matern. Semae

Contr Patronal S/ Benef.Sal.Matern. Riopretoprev

Contr Patronal 13º Sal S/Benef.Sal.Matern. Poder
Executivo

Contr Patronal 13º Sal S/Benef.Sal.Matern. Poder
Legislativo

Contr Patronal 13º Sal S/Benef.Sal.Matern. Semae

 0,00

 972,83

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 2.222,28

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 2.928,90

 0,00

 1.978,93

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 2.222,28

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,02

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,04

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,02

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,04

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 32.900,00

 60.900,00

 12.000,00

 157.800,00

 2.800,00

 5.200,00

 1.000,00

 186.600,00

 22.000,00

 12.700,00

 5.500,00

 17.100,00

 1.800,00

 1.000,00

 0,03

 0,05

 0,01

 0,12

 0,00

 0,00

 0,00

 0,14

 0,02

 0,01

 0,00

 0,01

 0,00

 0,00

-32.900,00

-57.971,10

-12.000,00

-155.821,07

-2.800,00

-5.200,00

-1.000,00

-186.600,00

-19.777,72

-12.700,00

-5.500,00

-17.100,00

-1.800,00

-1.000,00

Rpps-Contribuição Patronal

Rpps-Contribuição Patronal

Rpps-Contribuição Patronal

Rpps-Contribuição Patronal

Rpps-Contribuição Patronal

Rpps-Contribuição Patronal

Rpps-Contribuição Patronal

Rpps-Contribuição Patronal

Rpps-Contribuição Patronal

Rpps-Contribuição Patronal

Rpps-Contribuição Patronal

Rpps-Contribuição Patronal

Rpps-Contribuição Patronal

Rpps-Contribuição Patronal

611000

611000

611000

611000

611000

611000

611000

611000

611000

611000

611000

611000

611000

611000

Aplicação

Aplicação

Aplicação

Aplicação

Aplicação

Aplicação

Aplicação

Aplicação

Aplicação

Aplicação

Aplicação

Aplicação

Aplicação

Aplicação
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CLASSIFICAÇÃO ESPECIFICAÇÃO DA RECEITA RECEITA ARRECADADA

NO MÊS NO ANO

RECEITA ORÇADA DIFERENÇAS

% %

%RUBRFON.

 7210.29.01.25

 7210.29.13.00

 7210.29.13.01

 7210.99.00.00

 7210.99.01.00

 9.0000.00.00.00

 9.1328.10.01.00

 9.1328.20.01.00

 004

 004

 004

 004

 004

 0119

 0060

 0126

 0068

 0069

Contr Patronal 13º Sal S/Benef.Sal.Matern.
Riopretoprev

CONTRIB.PREVID.AMORTIZAÇÃO DEFICIT
ATUARIAL-INTRA.
Amortiz Deficit Atuarial C/ Recursos Financeiros

OUTRAS CONTRIBUIÇÕES SOCIAIS-INTRA-
ORÇAMENTÁRIAS
Outras Contrib Prev Patronal Intra

® DEDUÇÕES DA RECEITA CORRENTE

Dedução De Receita - Renda Fixa

Dedução De Receita - Renda Variável

 0,00

 429.892,22

 429.892,22

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 429.892,22

 429.892,22

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 8,40

 8,40

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 8,40

 8,40

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 200,00

 32.620.000,00

 32.620.000,00

 10.000,00

 10.000,00

-30.000,00

-20.000,00

-10.000,00

 0,00

 24,81

 24,81

 0,01

 0,01

-0,02

-0,02

-0,01

-200,00

-32.190.107,78

-32.190.107,78

-10.000,00

-10.000,00

 30.000,00

 20.000,00

 10.000,00

Total Geral:  7.736.050,34  14.809.455,69  131.481.000,00 -116.671.544,31100,00 100,00 100,00

Rpps-Contribuição Patronal

Rpps-Contribuição Patronal

Rpps-Contribuições

Regime Próprio De Previdência Social-Rpps

Regime Próprio De Previdência Social-Rpps

611000

611000

610000

600000

600000

Aplicação

Aplicação

Aplicação

Aplicação

Aplicação


